П Р И К А З

«17» августа 2022 г.                                                                                          № 01-09/20

г. Ухта, Республика Коми

«О переводе воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,  Правилами приема, перевода и

отчисления воспитанников Муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 59 общеразвивающего вида» и Уставом МДОУ

«Детский сад № 59 общеразвивающего вида»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести из группы старшая в группу подготовительная следующих

воспитанников:

1.1 напр № 1266 от 23.07.2018

1.2 напр №1042 от 20.06.2017

1.3 напр№ 1312 от 20.07.2017

1.4 напр № 1924 от 30.11.2017

1.5 напр № 995 от 19.06.2017

1.6 напр № 1042 от 26.06.2018

1.7 напр № 902 от 13.06.2017

1.8 напр № 1252 от 06.07.2017

1.9 напр № 993   от 16.06.2017

1.10 напр № 1021 от 19.06.2017

1.11 напр № 1079 от 21.06.2017

1.12 напр № 995 от 19.06.2017

1.13 напр № 1029 от 20.06.2017

1.14 напр № 1260 от 06.07.2017

Муниципальное дошкольное

Образовательное учреждение

«Детский сад №59

Общеразвивающего вида»

(МДОУ «Детский сад №59»)

«59 №-а öтувъясöвмöдан челядьöс

видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй

учреждение

(ШВМУ «59 №-а челядьöс видзанiн)

2. Перевести из группы средняя в группу старшая следующих воспитанников:

2.1 напр№ 1382 от 07.08.2018

2.2 напр№ 1123 от 27.06.2018

2.3 напр№ 1089 от 26.06.2018

2.4 напр№ 1058 от 26.06.2018

2.5 напр№ 553 от 28.06.2018

2.6 напр№ 1070 от 26.06.2018

2.7 напр№ 504  от 11.07.2019

2.8 напр№ 1052 от 25.06.2018

2.9 напр1561  от 27.08.2018

2.10 напр№ 1076 от 26.06.2018

2.11 напр№ 1220 от 12.06.2018

2.12. напр№ 1225 от 18.07.2019

3. Перевести из группы вторая младшая в группу средняя следующих

воспитанников:

3.1 напр№ 1349  от 12.08.2018

3.2 напр№ 666 от 29.05.2019

3.3 напр№ 941 от 13.06.2019

3.4 напр № 670 от 13.06.2019

3.5 напр№1936 от 03.10.2019

3.6 напр№ 502 от 22.05.2019

3.7 напр№ 1778  от 26.08.2019

3.8 напр№ 1058  от 20.06.2019

3.9 напр№1583 от 28.08.2019

3.10 напр№1742  от 06.12.2018

3.11 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/200716131  от 19.08.2020 г.

3.12 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/181203589 от 04.02.2021г

4. Перевести из группы втор.ран. возраста в группу вторая младшая возраста

следующих воспитанников:

4.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/201005512 от 06.10.2020г.

4.2 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/190325529 от 17.08.2020г.

4.3 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/190506423 от 18.08.2020г.

4.4 направление № 77 от 27.02.2020г.

4.5 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/19073159 от 17.08.2020г.

4.6 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/190829138 от 18.08.2020г.

4.7 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/19032710 от 18.08.2020г.

4.8 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/190925364 от 18.08.2020г.

4.9 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/19063025 от 18.08.2020г.

4.10 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/1907024699 от 18.08.2020г.

4.11 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/200305110 от 18.08.2020г.

4.12 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/201118133 от 18.11.2020г.

4.13 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/191007434 от 18.08.2020г.

4.14 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/211029381  от 01.11.2021 г.

4.15 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/191211196 от 28.09.2021 г.

5. Перевести из группы первая ран.возраста в группу вторая ран.возраста следующих

воспитанников:

5.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/2104281627 от 13.05.2021г

5.2 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/2105191632 от 26.07.2021г

5.3 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/220128774 от 28.01.2022 г.

5.4 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/201103210 от 24.08.2021г

5.5 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/200805133 от 26.07.2021г

5.6 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/200609140 от 26.07.2021г

5.7 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/2105064226 от 26.07.2021г

5.8 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22040661 от 07.06.2022г

5.9 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22040661 от 07.06.2022г

5.10 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220513198 от 07.06.2022г

5.11 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/21082537 от 07.06.2022г

6. Перевести из группы первая ран.возраста в группу первая ран.возраста

следующих воспитанников:

6.1 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/22060915 от 07.06.2022 г.

6.2 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/22010211 от 07.06.2022 г.

6.3 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210420155 от 07.06.2022 г.

6.4 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/211014495 от 07.06.2022 г.

6.5 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/210224395 от 26.07.2021г

6.6 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210915415 от 16.03.2022г

6.7 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210604224 от 07.06.2022 г.

6.8 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/22020987 от 07.06.2022 г.

6.9 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/201113557 от 29.11.2021 г.

6.10 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/201204245 от 17.02.2022 г.

6.11 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/2204054942 от 07.06.2022 г.

6.12 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210826208 от 07.06.2022 г.

6.13 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/220516328 от 07.06.2022 г.

6.14 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/21051197 от 07.06.2022 г.

6.15 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/210726780 от 07.06.2022 г.

6.16 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/220228390 от 07.06.2022 г.

7. Перевести из группы средняя в группу средняя следующих воспитанников:

7.1 № обращения в ЭБД 87425/ЗЗ/220818190 от 18.08.2022 г.

  8. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре включить воспитанников в Журнал – табель

учета посещаемости детей.

Руководитель организации  Заведующий     М.В. Цветкова

 должность  личная подпись  Расшифровка

подписи

Раевская Н.В.

75-81-28

		2022-10-21T10:24:04+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна